平成２４年１０月３０日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ サ ン ト
代 表 者 名 代表取締役社長 中 西 悦 朗

（ コード番号：８１１４ 東証・大証第一部 ）
問 合 せ 先 常務取締役スタッフ部門長
 石 本 雅 敏

（ ＴＥＬ：０６－６７７４－０３６２ ）

業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 24 年５月 10 日に公表しました平成 25 年３月期第２四半期累計期間の連結業績予想と実績との差異に
つきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

●連結業績予想との差異

 平成 25 年３月期第２四半期連結業績予想との差異（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭
前 回 発 表 予 想（Ａ） 42,000 1,900 1,900 1,200 15.92

今 回 発 表 決 算 値（Ｂ） 43,320 2,469 2,554

1,601 21.26

増  減  額（Ｂ－Ａ） 1,320 569 654

 401

増  減  率（％） 3.1 30.0 34.4

33.5

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成 24 年３月期第２四半期）

39,940 2,226 2,268

1,458

19.36

●差異の理由

   当第２四半期におきましては、アジア市場でのアスレチック事業が好調に推移したことなどにより、売上高、

営業利益、経常利益及び四半期純利益は、前回予想を上回りました。

   連結業績予想につきましては、概ね当初予想の範囲内で推移しており、現時点においては、平成 24 年５月

10 日に公表しました業績予想から変更はありません。

   また、当第２四半期の個別業績予想と実績には差異がなく、通期の個別業績予想に変更はありません。

以 上

001144
スタンプ